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Contacts presse des artistes

Abdullah Miniawy
«Le Cri du Caire»

Arthur Hnatek SWIMS

Ashley Henry

Avishai Cohen Big Vicious

Becca Stevens

Birds On a Wire

Bjorn Meyer solo

Butcher Brown

Chad Lawson

Charlie Cunningham

Cheick Tidiane Seck

Chris Potter trio feat. Bill Frisell

Médias

Amélie Salembier d’Arbigny
amelie@molpe-music.com
Tel. +33 (0) 9 72 96 23 93

M. +33 (0) 6 30 35 36 80

Arthur Hnatek
arthurhnatek@gmail.com

Derick Johnson
dfj@dfjartists.com

Liz Bench
liz@ mnworld.com

Noumia Nawell Boutleux
noumia@donnalee.fr
Tel. +33 (0) 980 539 265
Tel. +33 (0) 140 294 500

Yohann Feignoux
yohann@bluebird-booking.com
Tel. +33 (0)7 71 80 46 11

Bjorn Meyer
contact@bjornmeyer.com
Tel. +4176 529 82 27

Noumia Nawell Boutleux
noumia@donnalee.fr
Tel. +33 (0) 980 539 265
Tel. +33 (0) 140 294 500

Aurélia Jaquier
aurelia@takk.ch

Aurélia Jaquier
aurelia@takk.ch

Annaig Harnois
a.harnois@asterios.fr

Barbara Achatz
barbara@saudades.at
Tel. +43 5244 61151
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Christophe Calpini with strings
Chucho Valdés
Constantinople & Ablaye Cissoko

Eric Longsworth trio

Femi Kuti

Gaspard Sommer & Melissa Bon
HEMU Jazz Orchestra feat.

Mark Guiliana & Matthieu Michel

Jason Moran

Joy Crookes
Kokoroko

Louis Matute quartet

Lucas Santtana

Lucky Peterson

Mark Guiliana Beat Music

Médias

Dzenan Colpa
diapazona@diapazona.com

Lorena Salcedo
management@acmmusic.us

Caroline Marcoux-Gendron
info@constantinople.ca

Pascale Graham
contact.en.accords@gmail.com
Tel. +33 6 23 58 07 36

Annaig Harnois
a.harnois@asterios.fr

Gaspard Sommer
gaspard.sommer@gmail.com

Romaine Delaloye
romaine.delaloye@hemu-cl.ch

Louise Holland
louise@visionartsmgmt.com
Tel. (845) 247 8969

Niki Gatos
niki@visionartsmgmt.com

Charlotte Owen
charlie.owen26@gmail.com

Aurélia Jaquier
aurelia@takk.ch

Louis Matute
louis.matute@hotmail.fr
Tel. +4179 669 43 71

Elyssa Djermag
elyssa.noformat@gmail.com

Juan Yriart

Tel USA: +1703 310 6173

Tel Europe: +33 6 12 04 87 93
ispartists@gmail.com

Tom Korkidis
Tel. 978 965 8244
tom@imnworld.com
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Melingo
Neue Grafik Ensemble

Paolo Fresu &
Lars Danielsson duo

Popa Chubby
Shafiq Husayn
Snarky Puppy

Tank and the Bangas

The Amazing Keystone Big Band

The Lesson GK

Vinicio Capossela

Médias

Eléonore Jouis
eleonore.jouis@caramba.fr
Tel. +33 (0)1 4218 17 13

Dom - | See Colors
dom@iseecolors.fr

René Hess
rene.hess@hrmusic.ch
info@hrmusic.ch

Tel. +41 21 647 18 25

M. +79 210 87 83

Fred Gluzman
Tel. +33 (0)6 72 88 23 95
fred@vo-music.com

Linus Munz
linus.munz@emerged-agency.com
Tel. +49 (0)211 97712401

Tel. +4178 786 31 49

Jamie Margulies
jamie@groundupmusic.net

Aurélia Jaquier
aurelia@takk.ch

Marine Morello
prodi.moose@gmail.com

Gintare Ruzinskaite
gintare@goodmusiccompany.com
Tel. +31 6 52 318 980

Magalie Berardo

Tel. +39 011 55 33 624
M. +39 388 3659183
magalie@musicalista.it
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